
                                                                                            
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VŠĮ ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO VALDOMĄ TURTĄ 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2017 m. liepos 24 d. raštą Nr. (6.47-13) 10-6156 „Dėl 

valstybės turto perėmimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai funkcijai – 

pirminė asmens ir visuomenės sveikatos priežiūra – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro pagal turto 

panaudos sutartį valdomą ilgalaikį materialųjį turtą ir trumpalaikį materialųjį turtą (1, 2 priedai).  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodyto  turto perdavimo-priėmimo aktus. 

3. Perimtą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijos apskaitoje ir 

perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal turto panaudos sutartį 10 metų VšĮ Rokiškio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Tupalskytė 

 


